
                             令和 5年８月 1日 

各 位 

                             東山田スポーツ会館 

  館長   石川 秀一 

 

                                                                       

第 22回 ペタンク親善大会のご案内 

 

拝啓、残暑の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は当会館を

ご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

さて、恒例となりました当会館主催のペタンク大会を下記の通り開催します。この

機会に日頃の練習の成果を発揮し、多くの団体の方々と親睦を深める機会にして

いただければと存じます。 

 なお、代表者会議は開催せず、当日に向けた準備・調整は当会館で行います。

ご希望に添えないこともあるかもしれませんが何卒ご了承ください。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記  

 

1. 日 時 : 令和 5年 10月 1日（日）  午前 8時 30分集合 

開会式    8時 45分 

試合開始  9時 00分 

2. 場 所 : 東山田スポーツ会館  多目的広場 

3. 申込期間 : 令和 5年 8月 28日（月）～令和 5年 9月 15日（金） 

4. 申込方法 : 窓口、FAX(045-593-4682) 

申込用紙は窓口、もしくは HP よりダウンロードして 

ご記入の上申し込みください。 

5. 参加資格 : スポーツ会館周辺に在住する中学生以上の男女チーム 

6. 参 加 費 : １チーム  800円 

 

以上 


